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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 45 437 198,21 39 654 570,29 13 413 693,40 122 998,67 14 704 926,47 3 091 922,75 8 321 029,00 3 249 000,00 5 782 627,92 130 000,00 5 652 627,92

2026 45 824 256,56 40 266 930,00 13 883 173,00 127 304,00 15 089 774,00 2 558 192,00 8 608 487,00 3 362 715,00 5 557 326,56 10 000,00 5 547 326,56

2027 41 512 413,00 41 502 413,00 14 313 551,00 131 250,00 15 557 557,00 2 624 705,00 8 875 350,00 3 466 959,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2028 42 666 607,00 42 656 607,00 14 714 330,00 134 925,00 15 993 169,00 2 690 323,00 9 123 860,00 3 564 034,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2029 43 852 921,00 43 842 921,00 15 126 331,00 138 703,00 16 440 978,00 2 757 581,00 9 379 328,00 3 663 827,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2030 44 948 994,00 44 938 994,00 15 504 489,00 142 171,00 16 852 002,00 2 826 521,00 9 613 811,00 3 755 423,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2031 46 027 530,00 46 017 530,00 15 876 597,00 145 583,00 17 256 450,00 2 894 358,00 9 844 542,00 3 845 553,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2032 46 993 898,00 46 983 898,00 16 210 006,00 148 640,00 17 618 835,00 2 955 140,00 10 051 277,00 3 926 310,00 10 000,00 10 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 49 677 902,73 37 398 197,90 20 873 057,29 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 12 279 704,83 12 279 704,830,00 1 199 024,83

2026 48 506 256,56 37 465 673,00 21 167 300,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 11 040 583,56 11 040 583,560,00 0,00

2027 40 176 413,00 38 360 341,00 21 717 650,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 1 816 072,00 1 816 072,000,00 0,00

2028 41 337 832,40 39 231 049,00 22 260 591,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 2 106 783,40 2 106 783,400,00 0,00

2029 42 695 151,00 40 127 500,00 22 817 106,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 2 567 651,00 2 567 651,000,00 0,00

2030 43 848 994,00 41 047 288,00 23 387 534,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 2 801 706,00 2 801 706,000,00 0,00

2031 45 127 530,00 42 009 867,00 23 978 069,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 3 117 663,00 3 117 663,000,00 0,00

2032 46 093 898,00 42 986 336,00 24 553 543,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 3 107 562,00 3 107 562,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 240 704,52 0,00 5 540 704,52 3 800 000,00 3 000 000,00 694 012,79 694 012,79 1 046 691,73 546 691,73

2026 -2 682 000,00 0,00 4 150 394,00 2 257 770,00 2 257 770,00 388 531,14 388 531,14 1 504 092,86 35 698,86

2027 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 328 774,60 1 328 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 157 770,00 1 157 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 394,00 1 468 394,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 774,60 1 328 774,60 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 770,00 1 157 770,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 933 168,60 0,00 2 256 372,39 3 997 076,910,00

2026 x x x x 0,00 6 722 544,60 0,00 2 801 257,00 4 693 881,000,00

2027 x x x x 0,00 5 386 544,60 0,00 3 142 072,00 3 142 072,000,00

2028 x x x x 0,00 4 057 770,00 0,00 3 425 558,00 3 425 558,000,00

2029 x x x x 0,00 2 900 000,00 0,00 3 715 421,00 3 715 421,000,00

2030 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 3 891 706,00 3 891 706,000,00

2031 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 4 007 663,00 4 007 663,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 997 562,00 3 997 562,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,02% 7,75% 14,77% 16,53% TAK TAK

2026 5,06% 8,60% 13,09% 14,85% TAK TAK

2027 4,39% 9,04% 11,73% 13,49% TAK TAK

2028 4,06% 9,30% 10,36% 12,12% TAK TAK

2029 3,34% 9,57% 8,96% 10,72% TAK TAK

2030 2,94% 9,57% 7,73% 9,49% TAK TAK

2031 2,25% 9,46% 7,64% 9,40% TAK TAK

2032 2,10% 9,13% 9,04% 9,04% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 122 055,00 122 055,00 122 055,00 408 858,84 408 858,84 369 438,99

2026 0,00 0,00 0,00 4 979 100,00 4 979 100,00 4 979 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 1 400 000,00 1 400 000,00 1 103 074,05 11 628 615,33 0,00 0,00 0,002 957 608,00 8 671 007,33 0,00

2026 5 834 795,42 5 834 795,42 5 441 073,00 10 028 800,00 0,00 0,00 0,00843 700,00 9 185 100,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 168 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 528 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XIV/86/25 z dnia 2025-04-30
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